
OCHUTNEJTE DIVADLO 2019

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Základní informace o účastníkovi

Jméno a příjmení:

ŽENA / MUŽ

Věk:

Jméno zákonného zástupce, pokud je osoba mladší 18ti let:

Kontaktní telefon (pokud je osoba mladší 18 let tak zákonného zástupce):

E-mail (pokud je osoba mladší 18 let tak zákonného zástupce):

Preferuji klasický oběd / vegetariánskou stravu / bezlepková dieta

JSEM členem klubu efix a chci uplatnit slevu / NEJSEM členem efix klubu

Nepovinné údaje

Dojíždím z:

Jazyková vybavenost:

Budeš na kurzu s někým známým, příbuzným nebo kamarádem? 

Zájmy a koníčky:

Další specifické požadavky (osobní předání dítěte, alergie, pohybová omezení apod.):

Podmínkou  přihlášení  je  zaslání  přihlášky  a  úhrada  zálohy  na  účet  divadla  u  České

spořitelny: 5604292/0800 ve výši 500 Kč. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno účastníka

a variabilní  symbol,  který vám po přijetí  přihlášky zašleme. Celou částku za kurz prosím

uhraďte nejpozději do 31. 7. 2019 na týž účet. 

Odesláním přihlášky potvrzuji  souhlas  se zpracováním osobních údajů  v  rámci  evidence

a administrativy související s workshopem Ochutnejte divadlo.

V případě odhlášení do 21. 7. 2019 je storno poplatek 20 % z ceny dílny. Odhlášení méně

než 14 dnů před zahájením dílny je storno poplatek ve výši 40 % z ceny dílny. Při zrušení

přihlášky v den zahájení dílny je storno poplatek ve výši 70% z ceny dílny.

» Mezinárodní spolupráce divadel J-O-Ś v Trojzemí Německo-Polsko-Česká republika « – projekt

v programu spolupráce k podpoře přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou

a Spolkovým státem Sasko 2014-2020.


